



OGGETTO:	Gara a Procedura Aperta per l'affidamento dei:
	SERVIZIO GESTIONE ENERGIA NEGLI EDIFICI DI INTERESSE PROVINCIALE E REGIONALE PER LE STAGIONI TERMICHE RELATIVE AL TRIENNIO 2016/2019 DELLA PROVINCIA DI FERMO CIG: 6615805EFB

Quesito n.3

Si chiede di sapere se nel limite massimo delle 50 cartelle formato A4 previsto per la Relazione Tecnico-Progettuale di cui al § 9 del Disciplinare di Gara debbano essere compresi o meno i seguenti allegati: Elaborati grafici, schede tecniche e computi metrici.. Qualora gli elaborati grafici, le schede tecniche e i computi metrici non siano compresi nel limite delle 50 cartelle A4, si chiede di sapere il numero max di cartelle a disposizione per tali documenti.

Risposta al quesito n.3

Elaborati grafici, schede tecniche e computi metrici non sono computati nel limite delle 50 cartelle A4 previsti per la Relazione Tecnico-Progettuale. Non viene stabilito un numero massimo di cartelle per tali documenti. Si ribadisce la necessità che detti allegati siano rappresentativi *esclusivamente* di elaborati grafici, schede tecniche e computi metrici e che in difetto, non verranno tenuti in considerazione per l'attribuzione del punteggio.

Quesito n.4

Vista la particolare rilevanza dell'appalto, si chiede di prorogare i termini di presentazione delle offerte di 30 giorni.

Risposta al quesito n.4

Non ravvedendosi ragioni che possano giustificare la proroga ai termini di scadenza già stabiliti (ex art. 70 del D.Lgs. 163/06 ss.mm.ii.), alla richiesta si dà riscontro negativo.

Il Dirigente
F.to Dott. Lucia Marinangeli